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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.307.510,82R$            129.185,59R$               129.185,59R$               129.185,59R$                 -R$                          20/02/19 19/02/19
Fevereiro 1.386.742,92R$            135.431,60R$               135.431,60R$               135.431,60R$                 -R$                          20/03/19 14/03/19
Março 2.017.383,27R$            195.619,83R$               195.619,83R$               195.771,03R$                 -R$                          20/04/19 10/04/19
Abril 2.045.917,07R$            198.987,63R$               198.987,63R$               198.987,63R$                 -R$                          20/05/19 17/05/19
Maio 2.085.654,16R$            203.352,37R$               203.352,37R$               203.352,37R$                 -R$                          20/06/19 12/06/19
Junho 2.092.203,59R$            204.259,49R$               204.259,49R$               204.259,49R$                 -R$                          20/07/19 10/07/19
Julho 2.114.964,81R$            206.023,64R$               206.023,64R$               206.023,64R$                 -R$                          20/08/19 16/08/19
Agosto 2.123.539,85R$            206.777,68R$               206.777,68R$               206.777,68R$                 -R$                          20/09/19 12/09/19
Setembro 2.135.891,80R$            208.044,59R$               208.044,59R$               208.044,59R$                 -R$                          20/10/19 11/10/19
Outubro 2.103.368,34R$            204.474,25R$               204.474,25R$               204.474,25R$                 -R$                          20/11/19 19/11/19
Novembro 2.134.807,40R$            207.472,27R$               207.472,27R$               207.472,27R$                 -R$                          20/12/19 12/12/19
Dezembro 2.132.218,64R$            206.825,75R$               206.825,75R$               206.825,75R$                 -R$                          20/01/20 30/12/2019-17/01/2020
13º Salário 1.850.227,16R$            175.858,95R$               175.858,95R$               175.858,95R$                 -R$                          20/12/19 19/12/19
Total 25.530.429,83R$      2.482.313,64R$         2.482.313,64R$         2.482.464,84R$          -R$                         
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2

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 567.865,72R$               48.407,48R$                  48.407,48R$                   R$                    48.407,48  R$                              -   20/02/19 11-12/02/2019
Fevereiro 604.849,72R$               51.928,03R$                  51.928,03R$                  51.928,03R$                   -R$                          20/03/19 14/03/19
Março 610.962,33R$               51.862,84R$                  51.862,84R$                  51.862,84R$                   -R$                          20/04/19 02-03/04/2019
Abril 634.509,36R$               53.791,63R$                  53.791,63R$                  53.791,63R$                   -R$                          20/05/19 08/05/19
Maio 641.850,78R$               53.528,23R$                  53.528,23R$                  53.528,23R$                   -R$                          20/06/19 11/06/19
Junho 676.957,04R$               56.704,07R$                  56.704,07R$                  56.704,07R$                   -R$                          20/07/19 15/07/19
Julho 713.519,68R$               61.004,47R$                  61.004,47R$                  61.004,47R$                   -R$                          20/08/19 05/08/19
Agosto 690.074,38R$               57.891,05R$                  57.891,05R$                  57.891,05R$                   -R$                          20/09/19 09/09/19
Setembro 698.972,41R$               57.933,10R$                  57.933,10R$                  57.933,10R$                   -R$                          20/10/19 08/10/19
Outubro 696.163,59R$               58.101,93R$                  58.101,93R$                  58.101,93R$                   -R$                          20/11/19 08-12/11/2019
Novembro 698.800,59R$               58.907,03R$                  58.907,03R$                  58.907,03R$                   -R$                          20/12/19 12-20/12/2019
Dezembro 697.542,95R$               59.224,15R$                  59.224,15R$                  59.224,15R$                   -R$                          20/01/20 16/01/20
13º Salário 672.732,64R$               53.524,14R$                  53.524,14R$                  53.524,14R$                   -R$                          20/12/19 19-20/12/2019
Total 8.604.801,19R$         722.808,15R$             722.808,15R$             722.808,15R$              -                               
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3

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 82.556,31R$                  7.084,99R$                    7.084,99R$                    7.084,99R$                      20/02/19 20/02/19
Fevereiro 102.514,80R$               8.809,14R$                    8.809,14R$                    8.798,62R$                      20/03/19 20/03/19
Março 103.492,92R$               8.893,05R$                    8.893,05R$                    8.893,05R$                      20/04/19 12/04/19
Abril 103.768,15R$               8.915,10R$                    8.915,10R$                    8.915,10R$                      20/05/19 15/05/19
Maio 104.733,96R$               8.992,36R$                    8.992,36R$                    8.992,36R$                      20/06/19 19/06/19
Junho 105.520,41R$               9.076,53R$                    9.076,53R$                    9.076,53R$                      20/07/19 15/07/19
Julho 104.275,06R$               8.971,47R$                    8.971,47R$                    8.971,47R$                      20/08/19 25/07-20/08/2019
Agosto 104.389,15R$               8.983,27R$                    8.983,27R$                    8.983,27R$                      20/09/19 26/08-10/09/2019
Setembro 102.916,35R$               8.865,46R$                    8.865,46R$                    8.865,46R$                      20/10/19 25/09-14/10/2019
Outubro 103.174,35R$               8.867,59R$                    8.867,59R$                    8.867,59R$                      20/11/19 29/10-19/11/2019
Novembro 104.414,35R$               8.966,80R$                    8.966,80R$                    8.966,80R$                      20/12/19 03-20/12/2019
Dezembro 103.564,35R$               8.898,80R$                    8.898,80R$                    8.898,80R$                      20/01/20 27/12/2019-14/01/2020
13º Salário 96.081,50R$                  8.272,78R$                    8.272,78R$                    8.272,78R$                      20/12/19 19/12/19
Total 1.321.401,66R$         113.597,34R$             113.597,34R$             113.586,82R$              -                               
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4

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 24.837,05R$                  2.338,11R$                    2.338,11R$                    2.338,11R$                      -R$                          20/02/19 20-27/02/2019
Fevereiro 25.910,38R$                  2.423,97R$                    2.423,97R$                    2.423,97R$                      87,03R$                      20/03/19 08/04/19
Março 26.237,05R$                  2.450,11R$                    2.450,11R$                    2.450,11R$                      -R$                          20/04/19 18/04/19
Abril 34.139,72R$                  3.082,32R$                    3.082,32R$                    3.082,32R$                      -R$                          20/05/19 20/05/19
Maio 38.842,39R$                  3.430,09R$                    3.430,09R$                    3.430,09R$                      -R$                          20/06/19 19/06/19
Junho 39.659,05R$                  3.518,37R$                    3.518,37R$                    3.518,37R$                      -R$                          20/07/19 19/07/19
Julho 41.207,05R$                  3.647,71R$                    3.647,71R$                    3.647,71R$                      -R$                          20/08/19 20/08/19
Agosto 40.434,98R$                  3.585,94R$                    3.585,94R$                    3.585,94R$                      -R$                          20/09/19 20/09/19
Setembro 41.839,12R$                  3.698,27R$                    3.698,27R$                    3.698,27R$                      -R$                          20/10/19 18/10/19
Outubro 43.907,25R$                  3.891,71R$                    3.891,71R$                    3.891,71R$                      -R$                          20/11/19 20/11/19
Novembro 43.541,31R$                  3.862,44R$                    3.862,44R$                    3.862,44R$                      -R$                          20/12/19 20/12/19
Dezembro 43.807,45R$                  3.883,74R$                    3.883,74R$                    3.883,74R$                      -R$                          20/01/20 20/01/19
13º Salário 35.269,21R$                  3.135,99R$                    3.135,99R$                    3.135,99R$                      -R$                          20/12/19 20/12/19
Total 479.632,01R$             42.948,77R$                42.948,77R$                42.948,77R$                 87,03                          
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 179.027,79R$               14.935,20R$                  14.935,20R$                  14.935,20R$                   -R$                          20/02/19 04/02/19
Fevereiro 183.926,93R$               15.165,98R$                  15.165,98R$                  15.165,98R$                   -R$                          20/03/19 25/02/19
Março 180.571,05R$               14.893,37R$                  14.893,37R$                  14.893,37R$                   -R$                          18/04/19 05/04/19
Abril 178.309,45R$               14.872,13R$                  14.872,13R$                  14.872,13R$                   -R$                          20/05/19 22/04/19
Maio 180.284,47R$               15.054,29R$                  15.054,29R$                  15.054,29R$                   -R$                          20/06/19 20/05/19
Junho 177.354,42R$               14.716,00R$                  14.716,00R$                  14.716,00R$                   -R$                          19/07/19 16/07/19
Julho 182.097,75R$               15.258,32R$                  15.258,32R$                  15.258,32R$                   -R$                          20/08/19 23/07/19
Agosto 180.998,66R$               15.042,71R$                  15.042,71R$                  15.042,71R$                   -R$                          20/09/19 22/08/19
Setembro 179.510,21R$               14.987,92R$                  14.987,92R$                  14.987,92R$                   -R$                          18/10/19 19/09/19
Outubro 181.589,96R$               15.110,32R$                  15.110,32R$                  15.110,32R$                   -R$                          20/11/19 05/11/19
Novembro 178.708,23R$               14.849,09R$                  14.849,09R$                  14.849,09R$                   -R$                          20/12/19 17/12/19
Dezembro 179.339,70R$               14.905,92R$                  14.905,92R$                  14.905,92R$                   -R$                          20/01/20 30/12/19
13º Salário 74.486,41R$                  6.408,26R$                    6.408,26R$                    6.408,26R$                      -R$                          20/12/19 17/12/19
Total 2.236.205,03R$         186.199,51R$             186.199,51R$             186.199,51R$              -R$                         
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Consolidado

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 2.161.797,69R$            201.951,37R$               201.951,37R$               201.951,37R$                 -R$                          20/02/19 Diversas Datas
Fevereiro 2.303.944,75R$            213.758,72R$               213.758,72R$               213.748,20R$                 87,03R$                      20/03/19 Diversas Datas
Março 2.938.646,62R$            273.719,20R$               273.719,20R$               273.870,40R$                 -R$                          20/04/19 Diversas Datas
Abril 2.996.643,75R$            279.648,81R$               279.648,81R$               279.648,81R$                 -R$                          20/05/19 Diversas Datas
Maio 3.051.365,76R$            284.357,34R$               284.357,34R$               284.357,34R$                 -R$                          20/06/19 Diversas Datas
Junho 3.091.694,51R$            288.274,46R$               288.274,46R$               288.274,46R$                 -R$                          20/07/19 Diversas Datas
Julho 3.156.064,35R$            294.905,61R$               294.905,61R$               294.905,61R$                 -R$                          20/08/19 Diversas Datas
Agosto 3.139.437,02R$            292.280,65R$               292.280,65R$               292.280,65R$                 -R$                          20/09/19 Diversas Datas
Setembro 3.159.129,89R$            293.529,34R$               293.529,34R$               293.529,34R$                 -R$                          20/10/19 Diversas Datas
Outubro 3.128.203,49R$            290.445,80R$               290.445,80R$               290.445,80R$                 -R$                          20/11/19 Diversas Datas
Novembro 3.160.271,88R$            294.057,63R$               294.057,63R$               294.057,63R$                 -R$                          20/12/19 Diversas Datas
Dezembro 3.156.473,09R$            293.738,36R$               293.738,36R$               293.738,36R$                 -R$                          20/01/20 Diversas Datas
13º Salário 2.728.796,92R$            247.200,12R$               247.200,12R$               247.200,12R$                 -R$                          20/12/19 Diversas Datas
Total 38.172.469,72R$      3.547.867,41R$         3.547.867,41R$         3.548.008,09R$          87,03                          
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1

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.350.854,72R$          300.300,40R$           300.300,40R$            R$            7.511,69  R$           292.788,63  R$                   -   20/02/19 19/02/19
Fevereiro 1.431.592,25R$          318.248,68R$           318.248,68R$           8.728,65R$           309.520,00R$           -R$                20/03/19 14/03/19
Março 2.062.098,35R$          458.412,71R$           458.412,71R$           12.391,57R$         446.361,17R$           -R$                20/04/19 10/04/19
Abril 2.097.041,08R$          466.180,61R$           466.180,61R$           16.728,66R$         449.451,83R$           -R$                20/05/19 17/05/19
Maio 2.143.713,50R$          476.556,08R$           476.556,08R$           21.891,48R$         454.664,51R$           -R$                20/06/19 12/06/19
Junho 2.151.183,02R$          478.216,58R$           478.216,58R$           23.021,57R$         455.195,01R$           -R$                20/07/19 10/07/19
Julho 2.173.848,78R$          483.255,27R$           483.255,27R$           23.772,33R$         459.482,85R$           -R$                20/08/19 16/08/19
Agosto 2.174.537,96R$          483.408,48R$           483.408,48R$           19.349,83R$         464.058,56R$           -R$                20/09/19 12/09/19
Setembro 2.187.065,40R$          486.193,38R$           486.193,38R$           16.922,96R$         469.270,33R$           -R$                20/10/19 11/10/19
Outubro 2.154.022,10R$          478.847,72R$           478.847,72R$           16.811,33R$         462.036,49R$           -R$                20/11/19 19/11/19
Novembro 2.189.701,83R$          486.779,46R$           486.779,46R$           13.995,10R$         472.784,36R$           -R$                20/12/19 12/12/19
Dezembro 2.185.878,90R$          485.929,62R$           485.929,62R$           21.069,86R$         464.859,76R$           -R$                20/01/20 30/12/2019-17/01/2020
13.° Salário 1.903.058,76R$          423.057,57R$           423.057,57R$           7.830,48R$           415.227,09R$           -R$                20/12/19 19/12/19
Total 26.204.596,65R$     5.825.386,56R$     5.825.386,56R$     210.025,51R$    5.615.700,59R$     -R$              
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 651.861,72R$              148.375,45R$           148.375,45R$            R$            4.428,80  R$           143.946,59  R$                   -   20/02/19 11-12/02/2019
Fevereiro 688.186,27R$              156.643,57R$           156.643,57R$           4.549,07R$           152.094,46R$           -R$                20/03/19 14/03/19
Março 706.558,88R$              160.825,51R$           160.825,51R$           4.646,37R$           156.179,08R$           -R$                20/04/19 02-03-10/04/2019
Abril 735.666,46R$              167.450,92R$           167.450,92R$           3.056,19R$           164.394,68R$           -R$                20/05/19 08-20/05/2019
Maio 754.908,43R$              171.830,74R$           171.830,74R$           2.215,25R$           169.615,44R$           -R$                20/06/19 11/06/19
Junho 770.595,79R$              175.401,46R$           175.401,46R$           2.241,34R$           173.160,07R$           -R$                20/07/19 15-17/07/2019
Julho 801.966,23R$              182.541,94R$           182.541,94R$           1.213,60R$           181.328,29R$           -R$                20/08/19 05-08-12/08/2019
Agosto 785.970,93R$              178.901,12R$           178.901,12R$           1.148,00R$           177.753,06R$           -R$                20/09/19 09-13-20/09/2019
Setembro 787.408,41R$              179.228,32R$           179.228,32R$           2.725,60R$           176.502,66R$           -R$                20/10/19 08-15-18/10/2019
Outubro 789.760,14R$              179.763,61R$           179.763,61R$           5.148,12R$           174.615,48R$           -R$                20/11/19 08-20/11/2019
Novembro 798.005,47R$              181.640,40R$           181.640,40R$           5.983,82R$           175.656,58R$           -R$                20/12/19 12-20/12/2019
Dezembro 784.064,50R$              178.467,19R$           178.467,19R$           8.950,96R$           169.516,23R$           -R$                20/01/20 16/01/20
13.° Salário 672.732,64R$              153.126,05R$           153.126,05R$           1.459,40R$           151.666,65R$           -R$                20/12/19 19-20/12/2019
Total 9.727.685,87R$        2.214.196,28R$     2.214.196,28R$     47.766,52R$       2.166.429,27R$     -R$              

COMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³
RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE

MUNICÍPIO DE TORITAMA
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO DE 2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO
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3

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 82.716,86R$                17.370,53R$             17.370,53R$              R$               435,90  R$              16.934,59  R$                   -   20/02/19 20/02/19
Fevereiro 102.675,35R$              21.561,82R$             21.561,82R$             492,00R$               21.069,82R$             16,44R$           20/03/19 20/03/2019-10/03/2020
Março 103.653,47R$              21.767,22R$             21.767,22R$             505,74R$               21.261,48R$             20,32R$           20/04/19 12/04/2019-10/03/2020
Abril 103.928,70R$              21.825,02R$             21.825,02R$             459,20R$               21.365,82R$             -R$                20/05/19 15/05/19
Maio 104.894,51R$              22.027,84R$             22.027,84R$             459,20R$               21.568,63R$             -R$                20/06/19 18/06/19
Junho 105.680,96R$              22.192,99R$             22.192,99R$             459,20R$               21.733,79R$             22,05R$           20/07/19 15/07/2019-10/03/2020
Julho 104.435,61R$              21.931,47R$             21.931,47R$             426,40R$               21.505,06R$             -R$                20/08/19 20/08/19
Agosto 104.549,70R$              21.955,43R$             21.955,43R$             659,27R$               21.296,16R$             -R$                20/09/19 10/09/19
Setembro 103.076,90R$              21.646,14R$             21.646,14R$             426,40R$               21.219,74R$             -R$                20/10/19 14/10/19
Outubro 103.334,90R$              21.700,32R$             21.700,32R$             426,40R$               21.490,91R$             -R$                20/11/19 29/10-19/11/2019
Novembro 104.574,90R$              21.960,72R$             21.960,72R$             605,02R$               21.355,70R$             -R$                20/12/19 19/12/19
Dezembro 103.724,90R$              21.782,22R$             21.782,22R$             605,02R$               21.177,20R$             -R$                20/01/20 14/01/20
13.° Salário 96.242,05R$                20.210,83R$             20.210,83R$             -R$                      20.210,74R$             -R$                20/12/19 19/12/19
Total 1.323.488,81R$        277.932,55R$        277.932,55R$        5.959,75R$         272.189,64R$        58,81R$          

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE³

RECOLHIDA4 DATA DO 
VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE

MUNICÍPIO DE TORITAMA
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO DE 2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 24.997,60R$                5.499,47R$                5.499,47R$                 R$                         -    R$                5.499,47  R$                   -   20/02/19 20/02/19
Fevereiro 26.070,93R$                5.735,59R$                5.735,59R$                 R$                         -    R$                5.735,59  R$         593,18 20/03/19 08/04/19
Março 26.397,60R$                5.807,47R$                5.807,47R$                 R$                         -    R$                5.807,47  R$                   -   20/04/19 18/04/19
Abril 34.300,27R$                7.546,05R$                7.546,05R$                 R$               114,80  R$                7.431,25  R$                   -   20/05/19 20/05/19
Maio 39.002,94R$                8.580,63R$                8.580,63R$                 R$               229,60  R$                8.351,03  R$                   -   20/06/19 19/06/19
Junho 39.819,60R$                8.760,31R$                8.760,31R$                 R$               229,60  R$                8.530,71  R$                   -   20/07/19 19/07/19
Julho 41.367,60R$                9.100,87R$                9.100,87R$                 R$               229,60  R$                8.871,27  R$                   -   20/08/19 20/08/19
Agosto 40.595,53R$                8.931,01R$                8.931,01R$                 R$               229,60  R$                8.701,41  R$                   -   20/09/19 20/09/19
Setembro 41.999,67R$                9.239,92R$                9.239,92R$                 R$            4.213,34  R$                5.026,58  R$                   -   20/10/19 18/10/19
Outubro 44.067,80R$                9.694,91R$                9.694,91R$                 R$            3.029,60  R$                6.665,31  R$                   -   20/11/19 20/11/19
Novembro 43.701,86R$                9.614,40R$                9.614,40R$                 R$            3.125,78  R$                6.488,62  R$                   -   20/12/19 20/12/19
Dezembro 43.968,00R$                9.672,96R$                9.672,96R$                 R$            3.125,78  R$                6.547,18  R$                   -   20/01/20 20/01/20
13.° Salário 35.429,76R$                7.794,54R$                7.794,54R$                 R$               925,55  R$                6.868,99  R$                   -   20/12/19 20/12/19
Total 481.719,16R$           105.978,13R$        105.978,13R$        15.453,25R$       90.524,88R$           593,18R$       

DATA DO 
VENCIMENTO5 DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA CONTABILIZADA
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 179.027,79R$              39.386,20R$             39.386,20R$              R$                         -   39.386,20R$              R$                   -   20/02/19 04/02/19
Fevereiro 183.926,93R$              40.464,01R$             40.464,01R$             -R$                      40.464,01R$             -R$                20/03/19 25/02/19
Março 180.571,05R$              39.725,71R$             39.725,71R$             -R$                      39.725,71R$             -R$                18/04/19 05/04/19
Abril 178.309,45R$              39.228,18R$             39.228,18R$             -R$                      39.228,18R$             -R$                20/05/19 22/04/19
Maio 180.284,47R$              39.662,66R$             39.662,66R$             -R$                      39.662,66R$             -R$                20/06/19 20/05/19
Junho 177.354,42R$              39.018,06R$             39.018,06R$             -R$                      39.018,06R$             -R$                19/07/19 16/07/19
Julho 182.097,75R$              40.061,60R$             40.061,60R$             -R$                      40.061,60R$             -R$                20/08/19 23/07/19
Agosto 180.998,66R$              39.819,79R$             39.819,79R$             -R$                      39.819,79R$             -R$                20/09/19 22/08/19
Setembro 179.510,21R$              39.492,34R$             39.492,34R$             -R$                      39.492,34R$             -R$                18/10/19 19/09/19
Outubro 181.589,96R$              39.949,87R$             39.949,87R$             -R$                      39.949,87R$             -R$                20/11/19 05/11/19
Novembro 178.708,23R$              39.315,89R$             39.315,89R$             -R$                      39.315,89R$             -R$                20/12/19 17/12/19
Dezembro 179.339,70R$              39.454,82R$             39.454,82R$             -R$                      39.454,82R$             -R$                20/01/20 30/12/19
13.° Salário 74.486,41R$                16.386,99R$             16.386,99R$             -R$                      16.386,99R$             -R$                20/12/19 17/12/19
Total 2.236.205,03R$        491.966,12R$        491.966,12R$        -R$                    491.966,12R$        -R$              

COMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA CONTABILIZADA
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MUNICÍPIO DE TORITAMA
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO DE 2019
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Consolidado

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 2.289.458,69R$          510.932,05R$           510.932,05R$           12.376,39R$         498.555,48R$           -R$                20/02/19 Diversas Datas
Fevereiro 2.432.451,73R$          542.653,67R$           542.653,67R$           13.769,72R$         528.883,88R$           609,62R$         20/03/19 Diversas Datas
Março 3.079.279,35R$          686.538,62R$           686.538,62R$           17.543,68R$         669.334,91R$           20,32R$           20/04/19 Diversas Datas
Abril 3.149.245,96R$          702.230,78R$           702.230,78R$           20.358,85R$         681.871,76R$           -R$                20/05/19 Diversas Datas
Maio 3.222.803,85R$          718.657,95R$           718.657,95R$           24.795,53R$         693.862,27R$           -R$                20/06/19 Diversas Datas
Junho 3.244.633,79R$          723.589,40R$           723.589,40R$           25.951,71R$         697.637,64R$           22,05R$           20/07/19 Diversas Datas
Julho 3.303.715,97R$          736.891,15R$           736.891,15R$           25.641,93R$         711.249,07R$           -R$                20/08/19 Diversas Datas
Agosto 3.286.652,78R$          733.015,83R$           733.015,83R$           21.386,70R$         711.628,98R$           -R$                20/09/19 Diversas Datas
Setembro 3.299.060,59R$          735.800,10R$           735.800,10R$           24.288,30R$         711.511,65R$           -R$                20/10/19 Diversas Datas
Outubro 3.272.774,90R$          729.956,43R$           729.956,43R$           25.415,45R$         704.758,06R$           -R$                20/11/19 Diversas Datas
Novembro 3.314.692,29R$          739.310,87R$           739.310,87R$           23.709,72R$         715.601,15R$           -R$                20/12/19 Diversas Datas
Dezembro 3.296.976,00R$          735.306,81R$           735.306,81R$           33.751,62R$         701.555,19R$           -R$                20/01/20 Diversas Datas
13.° Salário 2.781.949,62R$          620.575,98R$           620.575,98R$           10.215,43R$         610.360,46R$           -R$                20/12/19 Diversas Datas
Total 39.973.695,52          8.915.459,64          8.915.459,64          279.205,03          8.636.810,50          651,99            

DATA DO 
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Origem da dívida:

Contribuições do ente7:   R$ -

Contribuições dos segurados8: R$ -

Acréscimos legais9:     R$ -
Total  confessado:    R$ -

Numero total de parcelas: -

Data de vencimento de cada parcela: -

Índice de atualização legal10: -

Em R$

- 10/01/19 31.147,64R$                  17.623.790,87R$                    

- 08/02/19 31.147,64R$                  17.592.643,23R$                    

- 08/03/19 31.147,64R$                  17.561.495,59R$                    

- 10/04/19 34.371,18R$                  17.527.124,41R$                    

- 10/05/19 34.371,18R$                  17.492.753,23R$                    

- 10/06/19 34.371,18R$                  17.458.382,05R$                    

- 10/07/19 34.371,18R$                  17.424.010,87R$                    

- 09/08/19 34.371,18R$                  17.389.639,69R$                    

- 10/09/19 34.371,18R$                  17.355.268,51R$                    

- 10/10/19 34.371,18R$                  17.320.897,33R$                    

- 08/11/19 34.371,18R$                  17.286.526,15R$                    

- 27/12/19 34.371,18R$                  17.252.154,97R$                    

DATA5NÚMERO DE ORDEM 
DE PARCELA

Discriminação dos Pagamentos

VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVDA        (R$)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento6

MUNICÍPIO DE TORITAMA

Estado de Pernambuco

ANEXO VI - C
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Termo de Parcelamento INSS

ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal
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